

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano VI - Edição nº 00587 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



SUMÁRIO

DECRETO/GP N.º 35, Souto Soares/BA, Municipal da Educação, e da outras prov DECRETO/GP N.º 36, Souto Soares/BA, da Secretária Municipal da Educação, e o DECRETO/GP N.º 37, Souto Soares/BA, da Secretária Municipal da Educação, e o DECRETO/GP N.º 38, Souto Soares/BA, Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, Secretária Municipal da Educação, e da outras providências DECRETO/GP N.º 39, Souto Soare	idências. em 20 de janeiro de 2021 da outras providências. em 20 de janeiro de 2021 da outras providências em 20 de janeiro de 2021 em 20 de janeiro de 2021-	- Nomeia a Supervisora Técnica - Nomeia a Supervisora Técnica - Nomeia a Diretora da Merenda	a Pedagógica do Ensino Fundame a Pedagógica do Ensino Fundame a Escolar, da Secretária Municipa	ental II, I da

Decreto



DECRETO/GP N.º 35, Souto Soares/BA, em 20 de janeiro de 2021.

"Nomeia o Diretor do Departamento Pedagógico, da Secretária Municipal da Educação, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Emerson Rodrigues, para exercer o cargo de Diretor Pedagógico - Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/01/2021.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito - Poder Executivo Municipal - Legislatura 2021/2024



DECRETO/GP N.º 36, Souto Soares/BA, em 20 de janeiro de 2021.

"Nomeia a Supervisora Técnica Pedagógica do Ensino Fundamental I, da Secretária Municipal da Educação, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Adriana Rocha de Souza Miranda, para exercer o cargo de Supervisora Técnica Pedagógica do Ensino Fundamental I - Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/01/2021.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito - Poder Executivo Municipal - Legislatura 2021/2024

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



DECRETO/GP N.º 37, Souto Soares/BA, em 20 de janeiro de 2021.

"Nomeia a Supervisora Técnica Pedagógica do Ensino Fundamental II, da Secretária Municipal da Educação, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Débora Bastos Pereira Neves, para exercer o cargo de Supervisora Técnica Pedagógica do Ensino Fundamental II - Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/01/2021.

> André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito - Poder Executivo Municipal - Legislatura 2021/2024



DECRETO/GP N.º 38, Souto Soares/BA, em 20 de janeiro de 2021.

"Nomeia a Diretora da Merenda Escolar, da Secretária Municipal da Educação, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Naiara Juliane Silva Souza, para exercer o cargo de Diretora da Merenda Escolar - Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/01/2021.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito - Poder Executivo Municipal - Legislatura 2021/2024



DECRETO/GP N.º 39, Souto Soares/BA, em 20 de janeiro de 2021.

"Nomeia o Supervisor Técnico Pedagógico da Educação Infantil, da Secretária Municipal da Educação, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Noé Matias de Souza, para exercer o cargo de Supervisor Técnico Pedagógico da Educação Infantil - Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/01/2021.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito - Poder Executivo Municipal - Legislatura 2021/2024